
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2018 № 787
г.Чудово

О внесении изменения
в состав комиссии по 
приемке выполненных 
работ, оказанных услуг 
по муниципальным
контрактам в сфере
дорожного хозяйства,
заключенным Админи-
страцией Чудовского 
муниципального района

В соответствии с Положением о комиссии по приемке выполненных ра-
бот, оказанных услуг по муниципальным контрактам в сфере дорожного хозяй-
ства,  заключенным  Администрацией  Чудовского  муниципального  района,
утвержденным  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 23.06.2015 № 800,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии по приемке выполненных работ,
оказанных услуг по муниципальным контрактам в сфере дорожного хозяйства,
заключенным  Администрацией  Чудовского  муниципального  района,  утвер-
жденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района
от 23.06.2015 № 800 (далее – комиссия), включив в состав комиссии в качестве
председателя комиссии заместителя Главы администрации Чудовского муници-
пального района Максимова И.А., исключив Горбачева А.Г.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-7
№ 789-п


